
Dz.U./S S234
04/12/2019
573850-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

04/12/2019 S234
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:573850-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Żyrardów: Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
2019/S 234-573850

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Żyrardów
Krajowy numer identyfikacyjny: 8381464722
Adres pocztowy: pl. Jana Pawła II 1
Miejscowość: Żyrardów
Kod NUTS: PL926
Kod pocztowy: 96-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Mitrowski
E-mail: zamowieniapubliczne@zyrardow.pl 
Tel.:  +48 468581560
Faks:  +48 468581511
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zyrardow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zyrardow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zyrardow
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie terenów zieleni publicznej w Żyrardowie – zadanie 4 i zadanie 7
Numer referencyjny: ZP.271.2.71.2019.JM

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:zamowieniapubliczne@zyrardow.pl
http://www.zyrardow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zyrardow
https://platformazakupowa.pl/pn/zyrardow


Dz.U./S S234
04/12/2019
573850-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

04/12/2019 S234
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

77310000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Zamówienie zostało podzielone na 2 części:
— część 1: zadanie nr 4 – zagospodarowanie terenu zieleni przy ulicy ul. gen. A.E. Fieldorfa-Nila w Żyrardowie,
— część 2: zadanie nr 7 – zagospodarowanie Skweru Ruuki Polska i skweru z pomnikiem AK w Żyrardowie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 4 – Zagospodarowanie terenu zieleni przy ulicy ul. gen. A.E. Fieldorfa-Nila w Żyrardowie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL926
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Żyrardów

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 4 – Zagospodarowanie terenu zieleni przy ulicy ul. gen. A.E. Fieldorfa-Nila w Żyrardowie.
Ogólny zakres prac:
Wycinka drzew i krzewów z karczowaniem, prace pielęgnacyjne, nowe nasadzenia drzew, krzewów i bylin,
założenie trawników z rolki, wykonanie nawierzchni mineralnych, montaż małej architektury (kosze, ławki).

Powierzchnia opracowania wynosi 6 015,54 m2.
Szczegółowy opis zamówienia przedstawia dokumentacja projektowa stanowiąca załącznik nr 7 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 29/05/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



Dz.U./S S234
04/12/2019
573850-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

04/12/2019 S234
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
SL POIS.02.05.00-00-0102/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 7 – Zagospodarowanie Skweru Ruukki Polska i skweru z pomnikiem AK w Żyrardowie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL926
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Żyrardów

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 7 – Zagospodarowanie Skweru Ruukki Polska i skweru z pomnikiem AK w Żyrardowie.
Ogólny zakres prac:
Wycinka krzewów i drzew z karczowaniem, prace pielęgnacyjne nowe nasadzenia drzew, krzewów i bylin,
wykonanie trawnika z rolki, budowa ścieżek, montaż małej architektury (kosze, ławki).

Powierzchnia opracowania wynosi 3 655 m2.
Szczegółowy opis zamówienia przedstawia dokumentacja projektowa stanowiąca załącznik nr 7 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 29/05/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
SL POIS.02.05.00-00-0102/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym



Dz.U./S S234
04/12/2019
573850-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

04/12/2019 S234
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej, jeżeli wykaże, że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na kwotę nie mniejszą niż:
a) dla części 1: 300 000,00 PLN (słownie: trzysta tysięcy złotych);
b) dla części 2: 200 000,00 PLN (słownie: dwieście tysięcy złotych).
Wykonawca składając ofertę na obydwie części spełni niniejszy warunek posiadając ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej w wysokości równej sumie wskazanych powyżej kwot.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy w tym okresie świadczyli lub świadczą co najmniej 2 usługi polegające na zagospodarowaniu terenów
zieleni o łącznej wartości:
— dla części 1: minimum 400 000 PLN brutto (słownie: czterysta tysięcy złotych),
— dla części 2: minimum 200 000 PLN brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych).
Wykonawca składając ofertę na obydwie części spełni niniejszy warunek wykazując usługi o łącznej wartości
równej sumie wskazanych powyżej kwot;
b) w zakresie każdej z części zamówienia dysponuje lub będzie dysponował:
— minimum 1 osobą skierowaną przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, posiadającą co
najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie zagospodarowania terenów zieleni,
— minimum 1 osobą skierowaną przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, posiadającą
uprawnienia arborystyczne.
Wykonawca składając ofertę na dwie części zamówienia spełni warunek opisany w lit. b wyznaczając osobę lub
osoby o wskazanym doświadczeniu na każdą część odrębnie, przy czym może to być ta sama osoba.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy zawierający istotne postanowienia umowy stanowi Załącznik nr 6 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



Dz.U./S S234
04/12/2019
573850-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

04/12/2019 S234
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/01/2020
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/03/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/01/2020
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 37 za pośrednictwem platformy zakupowej.
Adres: 96-300 Żyrardów, pl. Jana Pawła II 1, POLSKA.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Do przygotowania i przeprowadzenia postępowania Zarządzeniem Prezydenta Miasta Żyrardowa została
powołana Komisja Przetargowa, która dokona otwarcia ofert zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych.
Otwarcie ofert jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający żąda wniesienia wadium wysokości:
1) dla części 1: 8 000 PLN (osiem tysięcy złotych);
2) dla części 2: 5 000 PLN (pięć tysięcy złotych).
Wykonawca składając ofertę na obydwie części zobowiązany jest wnieść wadium na każdą część osobno.
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
3. Wadium może być wniesione w formach, o których mowa w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp.
4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Miasto
Żyrardów, pl. Jana Pawła II nr 1, 96-300 Żyrardów, POLSKA, nr rachunku 57 1020 1026 0000 1502 0274 1171.
5. Do wnoszenia, zwracania i zatrzymywania wadium Zamawiający będzie stosował art. 45–46 ustawy Pzp.
6. W przypadku wniesienia wadium w formie niepieniężnej Zamawiający wymaga, aby do oferty został
dołączony dokument w oryginale w postaci elektronicznej.

VI.4) Procedury odwoławcze



Dz.U./S S234
04/12/2019
573850-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

04/12/2019 S234
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej:
1. na treść ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ – w terminie 10 dni od dnia publikacji
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej Zamawiającego;
2. w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę do jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy albo w terminie
15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
3. wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę
jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/11/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

